云南省城镇供水协会文件

云水协〔2025〕12号

关于召开云南供水行业第三届水质技术交流会的通知

各会员单位：

为促进云南供水行业水质技术管理水平提升，解决 2024年
水质抽查、卫生监督发现的水质风险问题，推动云南“饮净水”
三年行动计划的深入实施，保障人民饮水健康，省水协决定召开

以“聚焦水质提升，保障供水安全”为主题的云南供水行业第三届

水质技术交流会。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间：4月 27-29日（27日 14:00-18:00报到）

二、会议地点：昆明世纪金源大饭店

三、会议主要内容

水质污染应急处置、饮用水消毒及消毒副产物管控要求与策

略、饮用水中嗅味及去除方法、信息技术在水质管理中的运用、

水厂智能化验室、水质抽样检测和卫生监督数据分析、二氧化碳

降低 pH值及控制余铝、水质在线仪表国产化面临的风险及应对

措施等；

供水水质提升新技术新产品展示。

四、参会人员

（一）邀请省住建厅、省疾控局、省疾控中心领导；

（二）各会员单位负责人及技术管理人员。

五、会务费 450元/人。请各参会单位通过对公账户提前将会

务费汇（缴）至省水协。住宿统一安排，费用自理（380元/间）。

户名：云南省城镇供水协会

开户银行：华夏银行昆明分行城北支行

账号：10756000000312873
请要参加会议的单位于 2025年 4月 16日前扫描下方二维码

填写参会人员信息，以便会议筹备工作顺利进行。

会务联系人：刘 杰 18214570989
特此通知

云南省城镇供水协会

2025年 3月 31日

抄送：云南省住房和城乡建设厅